2025年 11月吉日

 お客様各位

【グルエッソタイルシリーズ プロフォンディオ 無くなり次第廃番のお知らせ】

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼を申し上げます。

 さて、弊社商品『グルエッソタイルシリーズ プロフォンディオ』において、仕入元の
諸事情により、今後の入荷が出来なくなりました。よって、現在庫分をもちまして無くな
り次第廃番とさせていただきます。
皆様には大変ご迷惑をお掛けしますが、何卒諸事情ご賢察の上、ご理解賜りますようよ

ろしくお願い申し上げます。
敬具

記

【対象商品】

■グルエッソタイルシリーズ
 ・プロフォンディオ 全種全色
（2025エクステリア総合カタログ 358－359Ｐ掲載）

 ご使用を検討される場合は、在庫数量についてお問い合わせください。

以上